CNPJ 4·L518.40S/0001-91

PORTARIA N.° 3390/2023

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais, em conformidade com
a Lei Complementar n.? 51/07, Artigo 86, inciso IV.

R E S O LV E:-

Artigo 1.0:_ Designar a partir 01/02/2023 o servidor
público municipal Sr. LUCIANO JUSTINO ALVES, Encarregado de Limpeza
dos Veículos Públicos, portador do RG. n.? 29.425.600-3-SSP/SP e CPF n.?
191.462.398-39, como responsável pela Manutenção e Realização de
Reparos nos veículos da frota da Prefeitura Municipal.

Artigo 2.°:_ Pelo serviço prestado receberá a
gratificação de 100% (cem por cento) sobre o seu salário base de funcionário
efetivo do Município.

Artigo 3.°:_ Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogando as disposições em contrário, em especial a
Portaria n." 3058/2017, retroagindo seus efeitos a partir de 01/02/2023.

P.M. "João Manzano", 16 de Fevereiro de 2023.

AbigatlÂtli Dias
Prefeita Municipal

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor nesta
data.

Aparecid onizetti Lopes
Encarregado o Setor de Pessoas

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - S~ .
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.brww\ v,alvinlandia.sp.gov.br